EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 004/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DOMINGUES DE SOUZA  469.***.***-00 14.895.896-3 119390 CRUZEIRO DO OESTE

2 AIR PORFIRIO DE MATOS  017.***.***-48 14.034.473-7 114449 RIO BRANCO DO SUL

3 ALICE MITICO NOJURI GONCALVEZ  486.***.***-30 14.132.812-3 115017 MORRETES

4 CLEVERSON BRASIL BORDIGNON 037.***.***-98 13.940.485-8 114983 MORRETES

5 COLEGIO GERAÇÃO S/C LTDA  053.***.***/***1-94 14.619.844-9 116777 ASTORGA

6 CONSORCIO CCM/PSO 19.***.***/***-05 14.809.887-5 117361 MALLET

7 EVERLI COLLINI FERREIRA  022.***.***-90 14.150.012-0 114957 PARAGUÁ

8 EVERALDO MARTINS DOS SANTOS  841.***.***-72 13.974.665-1 114988 ANTONINA

9 EVERALDO MARTINS DOS SANTOS 841.***.***-72 13.974.665-1 114989 ANTONINA

10 LOURIVAL DOMBROSKI 200.***.***-53 14.814.992-5 119074 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

11 NILSON AGOSTINHO 959.***.***-72 13.948.893-8 114824 PARAGUÁ

12 NORBERT HUNDT 049.***.***-28 14.289.276-6 116664 ARAUCARIA

13 SERGIO MOURA  438.***.***-20 14.982.483-9 119531 MARINGÁ

14 SANDRA MARA MATIAS  045.***.***-71 15.320.339-3 121288 TURNEIRAS DO

OESTE.

Curitiba,11 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI